orum nostrorum in hac parte ut premittitur commissam aliqualiter

seu committendam ipso facto incurramus et quod nichilominus

fructus redditus et proventus dictarum ecciesiarum nostrarum

sequestrentur et a nobis totaliter aufereantur durante excomm-

unicacione supradicta et quousque de subtraccione et cessacione

huiusmodi debite fuerit satisfactum quodque in singulis subtracc-

ionibus et cessacionibus supradictis et pro commissis in hac

parte habitis centum solidos camere domini nostri pape 3 ac centum

solidosfabrice ecc'].esie Beati Petri Ebor' nomine pene solvere

teneamur sub penis et censuris superius annotatis. Et ut premissa

perpetuam optineant firmitatem omnibus impetracionibus a sede

apostolica et specialiter impetracioni ea que de bonis maiori et

minori forma ac aliis quibuscumque privilegiis et indultis nobis

competentibus et competituris quovismodo per que nostra premissa

liberalis concessio impedire valeat quomodolibet vel differi quoad

premissa expresse renunciamus ita quod eisdem vel eorum aliquo

uti non peterimus in eventu quo dicta cantaria subtracta fuerit

lOOv vel cessata ut premittitur ab eadem. Ad predictas vero/ condemp-

nacionem nomine nostro subeufdem ac renunciacionem coram predicto

ofuiciali vel eius commissario ut premittitur faciendum fratrem

Robertum de Helmeslay commonachum nostrum et monasterii nostri

predicti nostrum verum certum et ].egitimum procuratorem et

nuncium specialem deputamus promittentes nos ratum gratum et

firmum perpetuis temporibus habituris quicquid idem procurator
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noster nomine nostro agendum duxerit in premissis seu aliquo

premissorum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune

presentibus est appensum. Datum in domo nostra capitulari

monterii nostri de Melsa decimo nono die mensis Iulii anno

Domini mil].esimo ccc.mo quinquagesimo quinto.

Comparentibus itaque coram nobis officiali curie Ebor' in maiori

ecciesia eiusdem pro tribunali sedentibus vicesimo die mensis

Iulii anno Domini millesimo ccc.o quinquagesimo quinto discreto

viro domino lohanne de Cotyngham nuper rectore ecciesie de

Esyngton' Ebor' diocesis et frater Robertus de Helmeslay procumtor

religiosorum virorum .. abbatis et conventus monasterii de

Melsa ordinis Cisterciensis dicte diocesis ecc].esiam de Esyngton'

predictam necnon ecciesias de Skipse et Naffreton' eiusdem

diocesis sibi et monasterio suo pretendentus se habere unitas

et annexas exhibitis eciam coram nobis presentibus litteris